
Uchwała Nr 39/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania rejonów 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

1. Powołać dziewięć rejonów zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Wyznaczyć na opiekunów rejonów członków Zarządu Okręgu: 

 Rejon 1 – Leszek Czarnyszewicz i Jacek Kołodziej 

 Rejon 2 – Henryk Ławniczak i Edmund Roszak 

 Rejon 3 – Kazimierz Dworczak i Juliusz Piątek 

 Rejon 4 – Edward Muszkieta i Ryszard Pawlak  

 Rejon 5 – Grzegorz Rochowski  i Ryszard Waligóra 

 Rejon 6 – Jacek Mosiężny i Krzysztof Sęk 

 Rejon 7 – Zbigniew Baranowski i Piotr Wiśniewski 

 Rejon 8 – Tomasz Franek i Włodzimierz Kaczor 

 Rejon 9 – Andrzej Lebiotkowski i Sylwester Wilczyński  

3. Jednocześnie tracą moc wszystkie dotychczasowe uchwały powołujące rejony. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 39/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjętej w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

Rejon nr 1 

1. Koło PZW nr 1 Biedrusko 

2. Koło PZW nr 29 Murowana Goślina 

3. Koło PZW nr 32 Oborniki Miasto 

4. Koło PZW nr 43 Uniwersytet 

Przyrodniczy 

5. Koło PZW nr 51 Troć Poznań 

6. Koło PZW nr 52 Energetyk Poznań 

7. Koło PZW nr 67 Lipień Poznań 

8. Koło PZW nr 78 Noteć Poznań 

9. Koło PZW nr 120 Skoki 

10. Koło PZW nr 122 Suchy Las 

11. Koło PZW nr 141 Wojnówko 

12. Koło PZW nr 142 SM Murowana 

Goślina 

13. Koło PZW nr 157 Metalplast 

Oborniki 

14. Koło PZW nr 168 Chrobry Poznań 

Rejon nr 2 

1. Koło PZW nr 42 Akademia 

Medyczna 

2. Koło PZW nr 62 Karaś Poznań 

3. Koło PZW nr 93 Sołacz Winiary 

4. Koło PZW nr 100 Śródka Poznań 

5. Koło PZW nr 101 Śródmieście 

Poznań 

6. Koło PZW nr 112 Winogrady 

Poznań 

7. Koło PZW nr 144 Juvenia Poznań 

8. Koło PZW nr 148 Orfa Poznań 

9. Koło PZW nr 164 Rzemiosło 

Poznań 

 

 

 

 

 

Rejon nr 3 

1. Koło PZW nr 21 Lubonianka Luboń 

2. Koło PZW nr 56 Grunwald Poznań 

3. Koło PZW nr 57 HCP Poznań 

4. Koło PZW nr 59 Rzemieślnik 

Poznań 

5. Koło PZW nr 65 Kolejarz Poznań 

6. Koło PZW nr 86 Orlik Poznań 

7. Koło PZW nr 105 Tramwajarz 

Poznań 

8. Koło PZW nr 111 Wilda Poznań 

9. Koło PZW nr 113 Veolia Poznań 

10. Koło PZW nr 153 Komorniki 

Rejon nr 4 

1. Koło PZW nr 7 Gałowo 

2. Koło PZW nr 20 Kwilcz 

3. Koło PZW nr 33 Obrzycko 

4. Koło PZW nr 35 Ostroróg 

5. Koło PZW nr 38 Pniewy 

6. Koło PZW nr 119 Sieraków 

7. Koło PZW nr 125 Szamotuły 

Miasto 

8. Koło PZW nr 126 Sum Szamotuły 

9. Koło PZW nr 132 Tarnowo 

Podgórne 

10. Koło PZW nr 133 Przeźmierowo 

11. Koło PZW nr 149 Kaźmierz 

12. Koło PZW nr 152 Pamiątkowo 

13. Koło PZW nr 173 Międzychód 

14. Koło PZW nr 175 Miętus Bobulczyn 

 

 

 

 

 

 



Rejon nr 5 

1. Koło PZW nr 4 Czempiń 

2. Koło PZW nr 5 Dolsk 

3. Koło PZW nr 18 Książ Wlkp. 

4. Koło PZW nr 19 Kórnik 

5. Koło PZW nr 26 Manieczki 

6. Koło PZW nr 27 Mosina Miasto 

7. Koło PZW nr 28 Mosina Hobby 

8. Koło PZW nr 30 Nowe Miasto 

9. Koło PZW nr 117 Rogalin 

10. Koło PZW nr 127 Śrem Miasto 

11. Koło PZW nr 128 Śrem Fala 

12. Koło PZW nr 129 Śrem Odlewnik 

13. Koło PZW nr 130 Środa Wlkp. 

14. Koło PZW nr 136 Zaniemyśl 

15. Koło PZW nr 137 Brodnica 

Rejon nr 6 

1. Koło PZW nr 9 Garbarz Gniezno 

2. Koło PZW nr 10 Kolejarz Gniezno 

3. Koło PZW nr 11 Polania Gniezno 

4. Koło PZW nr 12 Trepko Gniezno 

5. Koło PZW nr 15 Iwno 

6. Koło PZW nr 17 Kostrzyn 

7. Koło PZW nr 25 Łabiszynek 

8. Koło PZW nr 36 Orzechowo 

9. Koło PZW nr 40 Pobiedziska 

10. Koło PZW nr 68 Lotnik Poznań 

11. Koło PZW nr 70 Łożyska Poznań 

12. Koło PZW nr 123 Swarzędz Miasto 

13. Koło PZW nr 124 Swarzędz 

Świerki 

14. Koło PZW nr 135 Września 

15. Koło PZW nr 158 Swarzędz 

Zatorze 

 

 

 

 

 

 

Rejon nr 7 

1. Koło PZW nr 2 Buk 

2. Koło PZW nr 6 Dopiewo 

3. Koło PZW nr 13 Granowo 

4. Koło PZW nr 14 Grodzisk Wlkp. 

5. Koło PZW nr 23 WPPZ Luboń 

6. Koło PZW nr 24 Lwówek 

7. Koło PZW nr 31 Nowy Tomyśl 

8. Koło PZW nr 34 Opalenica 

9. Koło PZW nr 116 Rakoniewice 

10. Koło PZW nr 121 Stęszew 

11. Koło PZW nr 159 Wielichowo  

12. Koło PZW nr 172 Rostarzewo 

Rejon nr 8 

1. Koło PZW nr 174 Borek Wlkp. 

2. Koło PZW nr 177 Chemik Kościan 

3. Koło PZW nr 178 Gostyń 

4. Koło PZW nr 179 Osieczna 

5. Koło PZW nr 184 Śmigiel 

6. Koło PZW nr 190 Perkoz Poniec 

7. Koło PZW nr 191 Kobylin 

8. Koło PZW nr 194 Krzywiń 

9. Koło PZW nr 197 Zakład Karny 

Rawicz 

10. Koło PZW nr 198 Pogorzela 

11. Koło PZW nr 199 Balaton Miejska 

Górka 

12. Koło PZW nr 202 Kościan Miasto 

Rejon nr 9 

1. Koło PZW nr 181 Wschowa 

2. Koło PZW nr 183 Leszno Miasto 

3. Koło PZW nr 186 Fapom Leszno 

4. Koło PZW nr 187 Metalplast 

Leszno 

5. Koło PZW nr 188 Błotnica 

6. Koło PZW nr 189 Albatros 

Bojanowo 

7. Koło PZW nr 192 Ciernik Leszno 

8. Koło PZW nr 193 SM Leszno 

9. Koło PZW nr 196 Amos Leszno 

10. Koło PZW nr 200 Szlichtyngowa 

11. Koło PZW nr 212 Rydzyna Miasto 

 



Uchwała Nr 40/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenie regulaminów 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek OKS, 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Zatwierdzić regulaminy: 

a. Regulamin rozgrywania Grand Prix Okręgu i Mistrzostw Okręgu 

w dyscyplinie spławikowej 

b. Regulamin rozgrywania Grand Prix Okręgu i Indywidualnych Mistrzostw  

Okręgu w dyscyplinie spinningowej 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

3. Regulaminy wchodzą w życie od dnia 1 stycznia 2018 r. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 40/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjętej w dniu 6 grudnia 2017 r. 

Regulamin rozgrywania Grand Prix Okręgu i Mistrzostw  Okręgu w dyscyplinie spławikowej 

1. Zawody rozgrywane zgodnie z obowiązującymi przepisami zawartymi w Zasadach 

Organizacji Sportu Wędkarskiego oraz Regulaminem Amatorskiego Połowu Ryb PZW. 

2. Mistrzostwa Okręgu obejmują dwie tury zawodów. 

3. Prawo startu w Mistrzostwach Okręgu ma ubiegłoroczny Mistrz Okręgu, Kadra 

Okręgu, mistrzowie kół Okręgu PZW Poznań, zawodnicy startujący w GPxO. Limit 

startujących uzależniony od pojemności łowiska, decyduje kolejność zgłoszenia. 

4. GPx Okręgu  składa się z cyklu jednoturowych zawodów wędkarskich 

wyszczególnionych w terminarzu imprez sportowych ZO PZW na dany rok. 

5. W zawodach mogą brać udział drużyny i zawodnicy indywidualni zgłoszeni przez koła 

Okręgu PZW w Poznaniu. Pierwszeństwo startu w zawodach mają: 

a. drużyny które w klasyfikacji końcowej za rok ubiegły zajęły miejsca 1 do 8 

b. zawodnicy indywidualni sklasyfikowani na miejscach 1 do 30 z GPxO za rok 

ubiegły 

6. Koło ma prawo do wystawienia 1 drużyny i 2 zawodników indywidualnie (łącznie 5 

zawodników). 

7. Koła biorące udział w GPxO mają obowiązek zgłosić listę zawodników  uprawnionych 

do startu w danym roku, drogą elektroniczną lub pisemnie do Biura ZO PZW w 

Poznaniu do końca marca. 

8. Pisemne zgłoszenie drużyny i zawodników indywidualnych do zawodów, 

potwierdzone dokonaniem opłaty startowej musi być dokonane każdorazowo u 

organizatora zawodów w nieprzekraczalnym terminie 10 dni przed data zawodów. 

Niedotrzymanie powyższego terminu jest równoznaczne z niedopuszczeniem 

zawodników do zawodów. 

9. Zawodnik w cyklu zawodów może być zgłoszony do składu tylko jednej drużyny i 

startować w barwach tylko jednej drużyny. 

10. Przygotowanie oraz zabezpieczenie logistyczne należy do kół będących 

organizatorami zawodów z cyklu GPxO. 

11. W Mistrzostwach Okręgu oraz w GPxO prowadzona będzie klasyfikacja indywidualna. 

Do klasyfikacji końcowej GPxO wliczane będą zawody Mistrzostw Okręgu . Najsłabszy 

wynik  z jednej tury całego cyklu zawodów nie będzie uwzgłedniany w klasyfikacji 

końcowej. 

12.  Do klasyfikacji drużynowej GPxO liczy się wynik zgłoszonej 3-osobowej drużyny koła 

(sekcji sportowej). Dopuszcza się zamianę zawodnika w razie nieobecności pod 

warunkiem, iż dany zawodnik nie startował w danym roku w innej drużynie.  

13. Ekwiwalent na organizację zawodów w wysokości 30zł netto należy uiścić na konto 

Okręgu w terminie minimum 10 dni przed zawodami.  

14. We wszystkich zawodach sportowych obowiązuje zasada wyróżniania zdobywców 1 

do 3 miejsca pucharami, a od 1 do 6 miejsca dyplomami w klasyfikacjach i 

kategoriach.  
15.  



Załącznik do Uchwały Nr 40/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjętej w dniu 6 grudnia 2017 r. 

Regulamin rozgrywania Grand Prix Okręgu i Mistrzostw  Okręgu w dyscyplinie 

spinningowej 

1. Zawody rozgrywane zgodnie z obowiązującymi przepisami zawartymi w Zasadach 

Organizacji Sportu Wędkarskiego oraz Regulaminem Amatorskiego Połowu Ryb PZW. 

2. Indywidualne Mistrzostwa Okręgu obejmują dwie tury zawodów. 

3. Prawo startu w Indywidualnych Mistrzostwach Okręgu ma ubiegłoroczny Mistrz 

Okręgu, Kadra Okręgu, mistrzowie kół Okręgu PZW Poznań, zawodnicy startujący w 

GPxO. Limit startujących uzależniony od pojemności łowiska, decyduje kolejność 

zgłoszenia. 

4. GPx Okręgu  składa się z cyklu jednoturowych zawodów wędkarskich 

wyszczególnionych w terminarzu imprez sportowych ZO PZW na dany rok. 

5. W zawodach mogą brać udział zawodnicy indywidualni zgłoszeni przez koła Okręgu 

PZW w Poznaniu. Pierwszeństwo startu w zawodach mają: 

a. zawodnicy indywidualni sklasyfikowani na miejscach 1 do 30 w GPxO za rok 

ubiegły 

6. Pisemne zgłoszenie drużyny i zawodników indywidualnych do zawodów, 

potwierdzone dokonaniem opłaty startowej musi być dokonane każdorazowo u 

organizatora zawodów w nieprzekraczalnym terminie 10 dni przed data zawodów. 

Niedotrzymanie powyższego terminu jest równoznaczne z niedopuszczeniem 

zawodników do zawodów. 

7. Zawodnik w cyklu zawodów może startować w barwach tylko jednego Koła (sekcji). 

8. Przygotowanie oraz zabezpieczenie logistyczne należy do kół będących 

organizatorami zawodów z cyklu GPxO. 

9. Podczas zawodów organizowanych z łodzi, juniorzy pływają na łodziach wraz z 

prawnym opiekunem lub sędzią. 

10. W Indywidualnych Mistrzostwach Okręgu oraz w GPxO prowadzona będzie 

klasyfikacja indywidualna seniorów i juniorów. Do klasyfikacji końcowej GPxO 

wliczane będą zawody Indywidualnych Mistrzostw Okręgu. Najsłabszy wynik  z jednej 

tury całego cyklu zawodów nie będzie uwzgłedniany w klasyfikacji końcowej. 

11. Ekwiwalent na organizację zawodów w wysokości 30zł netto należy uiścić na konto 

Okręgu w terminie minimum 10 dni przed zawodami 

12. We wszystkich zawodach sportowych obowiązuje zasada wyróżniania zdobywców 1 

do 3 miejsca pucharami, a od 1 do 6 miejsca dyplomami w klasyfikacjach i 

kategoriach.  

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 41/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Okręgowego Terminarza Imprez i Zawodów Wędkarskich 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek OKS, 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Zatwierdzić Okręgowy Terminarz Imprez i Zawodów Wędkarskich na rok 2018. 

2. Powierzyć wykonanie uchwały Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 41/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjętej w dniu 6 grudnia 2017 r. 
 

OKRĘGOWY  KALENDARZ  ZAWODÓW  I  IMPREZ  WĘDKARSKICH  NA ROK  2018 
 

Lp. Data  Nazwa  Miejsce Główny organizator 

 
MIĘDZYNARODOWE i OGÓLNOPOLSKIE 

1 25-26 maj Grand Prix Polski Plażowe Puchar Kongera Władysławowo OKS P.Pietrzyk 

     

MISTRZOSTWA OKRĘGU 

1 7 kwiecień XII Morskie Mistrzostwa Okręgu w połowach z 
kutra 

Łeba OKS Kadra Okręgu 

2 8-9 czerwiec V Morskie Mistrzostwa Okręgu w połowach z 
plaży 

Łazy OKS Kadra Okręgu 

3 26-27 maj III Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Teamów jez. Lusowskie Koło 129 Śrem 

4 2 czerwiec 
1 wrzesień 

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów i 
Juniorów w połowach z łodzi 

jez. Wonieskie 
jez. Wonieskie 

OKS M. Mendel 

5 26-27 maj Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów, 
Kobiet, Młodzieży U25  

zb. Rydzyna   

6 28 kwiecień 
12 maj 

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Juniorów U20, 
Kadetów U15 

jez. Winiary 
zb. Balaton 

OKM Artur Piątek 
OKM Tomasz Franek 

7 19 maj Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Weteranów 55+ i 
65+ 

Deszczownia Iwno Koło 62 Poznan 

8 1 wrzesień Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Służb 
Mundurowych 

Deszczownia Iwno   

9 19-23 
września 

Karpiowe Drużynowe Mistrzostwa Okręgu  zal. Średzki Koło 130 Środa Wlkp. 
sekcja Sazan 

10 2-3 czerwca Feederowe Mistrzostwa Okręgu zb. Radzyny Duże   

11 6-7 lipiec Muchowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów i 
Juniorów 

rz. Brda, m. Brda OKS, G.Błaszczak 

     

GRAND PRIX OKRĘGU 

1 15 kwiecień Spławikowe GPxO  k. Wojnowicki Koło 177 Chemik Kościan 

2 20 maj Spławikowe GPxO  zb. Rydzyna Koło 179 Osieczna 
Sekcja Sensas 

3 3 czerwiec Spławikowe GPxO  jez. Rogozińskie Koło 62 Poznań 

4 9 wrzesień Spławikowe GPxO  st. Deszczownia Iwno Koło 23 WPPZ Luboń 

5 7 
październik 

Spławikowe GPxO  zb. Baranowo Koło 62 Poznań i Koło 
132 Tarnowo Pdg. 

6 30 czerwiec Spinningowe GPxO rz. Warta w Śremie Koło 129 Śrem 

7 8 wrzesień Spinningowe GPxO z łodzi jez. Lusowo Koło 101 Poznań 
M.Mularski 

8 22 wrzesień Spinningowe GPxO z łodzi jez. Niepruszewskie Koło 42 Poznań Sekcja 
Warta P.Sobisiak 

9 6 
październik 

Spinningowe GPxO zb. Rydzyna Koło 179 Osieczna 

10 6-7 kwiecień Muchowe GPxO Wiosenny Pstrąg Łupawy rz. Łupawa, m. 
Mikorowo 

OKS, G.Błaszczak 

11 25-27 maj Muchowe GPxO Pstrąg Wdy rz. Wda, m. Czarna 
Woda 

OKS, G.Błaszczak 

12 7-9 wrzesień Muchowe GPxO Lipień Jesieni rz. Wda, m. Czarna 
Woda 

OKS, G.Błaszczak 

13 12-14 
październik 

Muchowe GPxO Puchar Drawy rz. Drawa, m. Sitnica OKS, G.Błaszczak 

14 17 luty Młodzieżowe Rzutowe GPxO Puchar Kaźmierza Kaźmierz OKM Jacek Kołodziej 

15 10 marzec Młodzieżowe Rzutowe GPxO Puchar Osiecznej Osieczna OKM Tomasz Franek 

16 7 kwiecień Młodzieżowe Rzutowe GPxO Puchar Burmistrza 
Śremu 

Śrem OKM Sylwester 
Wilczyński 

17 30 czerwiec Młodzieżowe Spławikowe GPxO U15 i U20 zb. Radzyny OKM Zdzisław 
Braciszewski 

18 11 sierpień Młodzieżowe Spławikowe GPxO U15 i U20 zal. Śrem OKM Sylwester 
Wilczyński 



19 15 wrzesień Młodzieżowe Spławikowe GPxO U15 i U20 zal. Jeżewo OKM Zbigniew 
Baranowski 

20 29 wrzesień Morskie Plażowe GPxO Łazy OKS P.Pietrzyk 

     

ZAWODY TOWARZYSKIE 

1 15 maj Zawody dla dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych Nr 
102 w Poznaniu 

jez. Karolewo OKM Dionizy Mikołajczyk 

2 27 maj Zawody dla Prezesów Kół jez. Karolewo OKS 

3 9 czerwiec Zawody spławikowe dla dzieci Witaj Lato (kat. 12 
lat, 16 lat) 

zal. Średzki OKM Jacek Kołodziej 

4 23 czerwiec Dzień Wędkarza rz. Warta Puszczykowo Koło 62 Poznań i Koło 41 
Puszczykowo 

5 7 lipiec Młodzieżowe Drużynowe Mistrzostwa Rejonów 
Okręgu Poznańskiego (drużyna 3 os: 12 lat, 16 
lat, opiekun; wędkowanie w boksach) 

zb. Baranowo OKM Zdzisław 
Braciszewski, Zbigniew 
Baranowski 

6 15 lipiec Puchar Prezesa ZO Deszczownia Iwno Koło 62 Poznań 

7 26 sierpień Zawody spławikowe dla aktywu sędziów 
wędkarskich 

jez. Łomno OKS Kolegium Sedziów 

8 2 wrzesień Zawody spławikowe dla strażników SSR jez. Zbęchy OKS 

9 24 wrzesień Zawody dla Członków Honorowych łow. Pstrąg OKS 

10 14 
październik 

Super Puchar (wędki 8 m, drużyny wyznacza 
OKS) 

jez. Rogozińskie OKS 

11 20 
październik 

Puchar Kapelana rz. Warta Puszczykowo 
lub Sowiniec 

Koło 62 Poznań i Koło 41 
Puszczykowo 

 
INNE WYDARZENIA 

1 17 marca Msza Św. za wędkarzy Poznań, os. Śmiałego ZO 

 

 

  



Uchwała Nr 42/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania trenerów kadry Okręgu 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek OKS, 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Powołać trenerów kadry okręgu w dyscyplinach: 

 spławikowa seniorów, kobiet, młodzieży U25 – kol. Tomasz Horemski 

 spławikowa juniorów U20 – kol. Tomasz Franek 

 spławikowa kadetów U15 – kol. Sylwester Wilczyński 

 spinningowa – kol. Marek Snusz 

 muchowa  – kol. Gerard Błaszczak 

 morska z kutrów – kol. Piotr Wach 

 morska z plaży – kol. Piotr Pietrzyk 

 rzutowa – kol. Jacek Witczak 

2. Powierzyć wykonanie uchwały Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 43/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie regulaminu powoływania kadry okręgowej i karty praw członka kadry Okręgu 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek OKS, 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Zatwierdzić regulaminy: 

 Zasady powoływania kadry Okręgu – załącznik nr 1 

 Karta praw i obowiązków członka kadry Okręgu i reprezentacji Okręgu – 

załącznik nr 2 

2. Powierzyć wykonanie uchwały Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 43/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjętej w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

KADRA OKRĘGU POZNANSKIEGO PZW 

 

1. Kadrę Okręgu PZW Poznań w wędkarstwie stanowi grupa najlepszych zawodników, wyłoniona z 

cyklu zawodów okręgowych. W skład kadry wchodzą członkowie Okręgu Poznańskiego PZW, 

posiadający odpowiedni zasób wiedzy wędkarskiej oraz wyszkolenia sportowego, a także 

reprezentujący wysoki poziom moralny i etyki wędkarskiej.  

2. Imienne składy kadry okręgu proponują członkowie OKS odpowiedzialni za poszczególne 

dyscypliny wędkarskie, na podstawie indywidualnych wyników osiągniętych przez zawodników 

w okręgowych zawodach dyscyplin wędkarskich i opinii trenera. 

3. Członkiem kadry okręgu jest zawodnik, który został powołany do składu kadry okręgu w 

określonej dyscyplinie wędkarskiej przez OKS i zatwierdzony przez Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w  Poznaniu. 

4. Kadra okręgu powoływana jest na okres jednego roku kalendarzowego. 

5. Członek kadry okręgu jest zobowiązany w szczególności do:  

5.1. przestrzegania postanowień regulaminów sportowych i uchwał władz PZW;  

5.2. przestrzegania postanowień organizatora zawodów;  

5.3. przestrzegania zakazu zażywania środków dopingowych i narkotycznych;  

5.4. używania przekazanego przez Okręg stroju reprezentanta okręgu oraz dbania o ten strój; 

5.5. przestrzegania zakazu umieszczania we własnym zakresie jakichkolwiek dodatkowych 

znaków i napisów na stroju, o którym mowa w ppkt. 5.5.).  

6. Członkowie kadry okręgu bezpośrednio po powołaniu, składają pisemne oświadczenie o 

reprezentowaniu Okręgu Poznań na zawodach ogólnopolskich /wzór oświadczenia w załączeniu/.  

7. Nie złożenie oświadczenia przez członka kadry okręgu skutkować będzie pomijaniem go przy 

wystawianiu reprezentacji okręgu na zawody ogólnopolskie /wzór poniżej/.  

8. Członek kadry okręgu może w każdym czasie zrezygnować z członkostwa na własną prośbę.  

9. Kadrę Okręgu w poszczególnych kategoriach i dyscyplinach wyłania się z klasyfikacji rocznej ze 

wszystkich tur Grand Prix Okręgu Poznań.  

10. Wyłoniony Mistrz Okręgu staje się członkiem kadry okręgu i reprezentuje Okręg na 

Mistrzostwach Polski PZW. 

11. Liczba członków kadry w poszczególnych dyscyplinach i kategoriach wynosi:   

11.1. Spławik 

11.1.1. mężczyźni – do 12 zawodników;   

11.1.2. kobiety – do 3 zawodniczek;   

11.1.3. młodzież U25 – do 3 zawodników;   

11.1.4. juniorzy U-20 – do 12 zawodników;   

11.1.5. kadeci U-15 – do 12 zawodników. 

11.2. Spinning 

11.2.1. Seniorzy – do 12 zawodników 

11.2.2. Juniorzy – do 3 zawodników 

11.3. Mucha 

11.3.1. Seniorzy – do 3 zawodników 

11.3.2. Juniorzy – do 1 zawodnik 

11.4. Morze 

11.4.1. Kutry – do 12 zawodników 



11.4.2. Plaża – do 12 zawodników 

11.5. Rzut 

11.5.1. Mężczyźni – do 3 zawodników 

11.5.2. Kobiety – do 3 zawodników 

11.5.3. Juniorzy, Juniorki, Kadeci – do 10 zawodników 

11.5.4. Pozostałe dyscypliny w przypadku rozgrywania Mistrzostw Okręgu do 6 zawodników  

12. Zasady powoływania zawodników do kadry okręgu: 

12.1. Spławik 

- aktualny Mistrz Okręgu  

- seniorzy z pierwszej 30-tki Grand Prix PZW za poprzedni rok 

- kobiety z pierwszej 15-tki Grand Prix PZW za poprzedni rok 

- młodzież U-25 z pierwszej 15 –tki Grand Prix PZW za poprzedni rok 

- juniorzy i kadeci U-20 i U-15 z pierwszej 15 –tki Grand Prix PZW za poprzedni 

rok 

- do 10 –u kolejnych zawodników w klasyfikacji GPxO z klasyfikacji dwuletniej 

- do 2 zawodników typowanych przez trenera 

- uprawnienie do startu w GPx PZW na 2018 r. 

12.2. Spinning 

- aktualny Mistrz Okręgu 

- seniorzy z pierwszej 30-stki Grand Prix PZW za poprzedni rok: 

- juniorzy  z pierwszej 15 –tki Grand Prix PZW za poprzedni rok: 

- do 10 –u kolejnych zawodników w klasyfikacji GPxO z klasyfikacji dwuletniej 

- do 2 zawodników typowanych przez trenera 

- uprawnienie do startu w GPx PZW na 2018 r. 

12.3. Mucha 

- aktualny Mistrz Okręgu 

- seniorzy z pierwszej 30-stki Grand Prix PZW za poprzedni rok: 

- juniorzy  z pierwszej 15 –tki Grand Prix PZW za poprzedni rok: 

- do 5 –u kolejnych zawodników w klasyfikacji GPxO za poprzedni rok: 

- do 2 zawodników typowanych przez trenera 

- uprawnienie do startu w GPx PZW na 2018 r. 

12.4. Morze 

- aktualny Mistrz Okręgu 

- seniorzy z pierwszej 30-stki Grand Prix PZW za poprzedni rok: 

- do 10 –u kolejnych zawodników w klasyfikacji GPxO za poprzedni rok: 

- do 2 zawodników typowanych przez trenera 

- uprawnienie do startu w GPx PZW na 2018 r. 

12.5. Rzutowe 

- aktualny Mistrz Okręgu  

- mężczyźni z pierwszej 30-tki Grand Prix PZW za poprzedni rok 

- kobiety z pierwszej 15-tki Grand Prix PZW za poprzedni rok 

- juniorzy, juniorki i kadeci z pierwszej 15 –tki Grand Prix PZW za poprzedni rok 

- do 2 zawodników typowanych przez trenera 

- uprawnienie do startu w GPx PZW na 2018 r. 

12.6. Pozostałe dyscypliny 

- aktualny Mistrz Okręgu  

- do 4 zawodników typowanych przez trenera 



13. Okręg PZW Poznań wysyłając członków kadry Okręgu na Mistrzostwa Polski PZW i Grand 

Prix PZW może za nich pokryć:  opłaty startowe w wysokości określonej przez organizatora;  

noclegi i wyżywienie w kwocie ustalonej przez OKS. 

14. Kadrę Okręgu Poznańskim stanowi grupa najlepszych zawodników. Członkiem kadry okręgu 

jest zawodnik będący członkiem Okręgu Poznańskiego, który został powołany do składu 

kadry Okręgu w określonej dyscyplinie wędkarskiej przez Prezydium Zarządu Okręgu 

Poznań Polskiego Związku Wędkarskiego.  

15. Do kadry okręgu w wyższej kategorii wiekowej mogą być powołani mistrzowie okręgu w 

niższej kategorii wiekowej o ile ze względu na wiek zmieniają kategorie wiekową.  

16. Zawodnik posiada status członka kadry Okręgu od dnia powołania do czasu powołania nowej 

kadry, bądź odwołania z listy członków kadry Okręgu.  

17. Zawodnicy nie startujący w zawodach okręgowych GPx i Mistrzostwach Okręgu nie będą w 

żaden sposób finansowani przez Okręg w zawodach ogólnopolskich. 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 43/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjętej w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

KARTA PRAW I OBOWIĄZKÓW CZŁONKA KADRY OKRĘGU  

I REPREZENTACJI OKRĘGU 

 

§ 1 

1. Członkiem kadry okręgu jest zawodnik, który został powołany do składu kadry okręgu, w 

określonej dyscyplinie wędkarskiej, przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego. Zawodnik 

posiada status członka kadry okręgu od dnia powołania, do dnia odwołania lub skreślenia z listy 

członków kadry okręgu.  

2. Członkowie kadry okręgu bezpośrednio po powołaniu:  

1) składają pisemne zobowiązanie do przestrzegania obowiązków wymienionych w § 3;  

2) podpisują „Kartę Praw i Obowiązków”.  

§ 2 

1. Reprezentantem Okręgu w określonej dyscyplinie wędkarskiej jest zawodnik zaliczony do 

kadry okręgu, który został powołany do składu reprezentacji Okręgu na mistrzostwa  

Polski lub mistrzostwa PZW i został zaakceptowany przez Zarząd Okręgu.  

2. Zawodnik posiada status reprezentanta Okręgu w okresie od dnia powołania do składu  

reprezentacji Okręgu, do dnia zakończenia zawodów.  

§ 3 

1. Członek kadry okręgu i reprezentant Okręgu jest zobowiązany do godnego  

reprezentowania Okręgu oraz do powstrzymywania się od wszelkich działań, które mogłyby 

przynieść szkodę okręgowi i Polskiemu Związkowi Wędkarskiemu.  

2. Członek kadry okręgu i reprezentant Okręgu jest obowiązany w szczególności do:  

1) realizacji indywidualnego programu szkolenia, opracowanego przez Polski Związek 

Wędkarski Okręg w Poznaniu;  

2) uczestniczenia we wszystkich zaplanowanych zgrupowaniach kadry okręgu;  

3) udziału we wszystkich zaplanowanych zawodach, w tym w szczególności  

w mistrzostwach Okręgu, 

4) przestrzegania postanowień regulaminów sportowych i uchwał Związku oraz trenera 

reprezentacji;  

5) przestrzegania postanowień organizatora zawodów;  

6) przestrzegania zakazu zażywania środków dopingowych i narkotycznych;  

7) używania przekazanego przez Związek sprzętu i stroju reprezentanta Okręgu oraz  

dbałości o ten strój i sprzęt;  

8) przestrzegania zakazu umieszczania we własnym zakresie jakichkolwiek dodatkowych 

znaków i napisów na stroju i sprzęcie, o którym mowa w pkt. 10;  

9) przestrzegania sportowego trybu życia;  

10) rozwiązywania powstałych problemów w drodze bezpośrednich negocjacji  

z trenerem lub OKS;  

 

§ 4 

1. Wprowadza się „Kartę praw i obowiązków marketingowych członka kadry okręgu”.  

2. Trener kadry okręgu zobowiązany jest do zaznajomienia wszystkich członków kadry  

okręgu z postanowieniami „Karty”.  

3. Członkowie kadry okręgu zobowiązani są do jej podpisania.  



§ 5 

Członek kadry okręgu i reprezentant Okręgu ma prawo do:  

1) uczestnictwa w zgrupowaniach centralnych (okręgowych i krajowych) zgodnie  

z zatwierdzonym przez Związek indywidualnym programem szkolenia;  

2) opieki szkoleniowej i medycznej podczas zgrupowań centralnych;  

3) wyposażenia w strój i sprzęt reprezentanta Okręgu zgodnie z obowiązującymi w 

Związku normami zużycia.  

§ 6 

Członkowie kadry okręgu i reprezentanci Okręgu ponoszą odpowiedzialność dyscyplinarną za 

niewykonanie obowiązków określonych w § 3 i 4 Karty praw i obowiązków członków kadry 

okręgu i reprezentanta Okręgu, łącznie ze skreśleniem ze składu kadry okręgu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

O ś w i a d c z e n i e 

 

 

Ja, ............................................................................................., w związku z powołaniem mnie 

(imię i nazwisko) przez Polski Związek Wędkarski do kadry okręgu, zobowiązuję się do 

przestrzegania postanowień niniejszej Karty.  

 

 

 

.................................................     ....................................................  

        (miejscowość i data)                                                      (podpis członka kadry okręgu)  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała Nr 44/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 6 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia logo Koła PZW 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza logo Koła PZW Nr 128 Fala w Śremie. 

Logo Koła stanowi załącznik do Uchwały.   

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 


